МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

29----- * -апреля-----------%  г' №
326

Об утверждении отчётов руководителей и бухгалтерской (финансовой)
отчётности федеральных государственных унитарных предприятий,

находящихся в ведении Министерства спорта Российской Федерации,
за 2019 год

В соответствии с подпунктом «к» пункта 1 постановления Правительства
Российской Федерации от 3 декабря 2004 г. № 739 «О полномочиях федеральных
органов исполнительной власти по осуществлению прав собственника имущества
федерального государственного унитарного предприятия» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
1.1. Отчёт руководителя и бухгалтерскую (финансовую) отчётность

за 2019 год федерального государственного унитарного предприятия «Дирекция
Программы по развитию физической культуры и спорта».

1.2. Отчёт руководителя и бухгалтерскую (финансовую) отчётность
за 2019 год федерального государственного унитарного предприятия
«Национальный аэроклуб России им. Чкалова».

1.3. Отчёт руководителя и бухгалтерскую (финансовую) отчётность
за 2019 год федерального государственного унитарного предприятия
«Спорт-Инжиниринг».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя Министра спорта Российской Федерации А.Р. Кадырова.

Министр
Вн. № 326
От 29.04.2020 л.

4395150840